

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stuhr Invest ApS

Kirkebjergvej 26, 3200 Helsinge

CVR-nr. 30 49 49 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

Gitte Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Invest ApS
Kirkebjergvej 26
3200 Helsingø

CVR-nr.: 30 49 49 46
Stiftet: 3. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Stuhr, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiel virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33.400 mod -23.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756.211 mod 1.075.005 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 steget med 223.539, nemlig fra 436.767 til 660.306

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-33.400	-23.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.846
Andre finansielle indtægter	1.171.340	1.969.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.974	-565.070
Resultat før skat	966.966	1.377.448
Skat af årets resultat	-210.755	-302.443
Årets resultat	756.211	1.075.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	675.005
Disponeret fra overført resultat	-43.789	0
Disponeret i alt	756.211	1.075.005

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	151.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	151.015
Anlægsaktiver i alt	0	151.015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	223.422	186.013
Andre tilgodehavender	0	2.541
Tilgodehavender i alt	223.422	188.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.625.875	11.420.015
Værdipapirer i alt	11.625.875	11.420.015
Likvide beholdninger	660.306	436.767
Omsætningsaktiver i alt	12.509.603	12.045.336
Aktiver i alt	12.509.603	12.196.351

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.565.852	11.609.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>12.490.852</u>	<u>12.134.641</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.751	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.751</u>	<u>61.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.751</u>	<u>61.710</u>
Passiver i alt	<u>12.509.603</u>	<u>12.196.351</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	832
Andre finansielle omkostninger	170.974	564.238
	170.974	565.070
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		11.625.875
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		598.876

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Stuhr (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 3dae0315-317c-464e-88ec-8cbae0609a8d

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-01-20 18:30:02 UTC



Carsten Mønster (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-21 06:36:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter